[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Заключение комиссии о результатах проверки работы
кафедры правового обеспечения экономической деятельности»

от 30 мая 2024 г., протокол № 10.

Заслушав сообщение председателя комиссии по проверки работы кафедры правового обеспечения экономической деятельности заведующего кафедры теории права и публично-правовых дисциплин, д.ю.н., профессора Ревиной С.Н. о результатах проверки работы кафедры правового обеспечения экономической деятельности,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять заключение комиссии о результатах проверки работы
кафедры правового обеспечения экономической деятельности.

Зам. председателя ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина
Ученый секретарь ученого совета                                                     А.В. Сидорова